
 

Результаты участников «Ржевская СОШ» 

школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году  

по химии  
 

№ 

п/п 

Предмет Дата Класс Участники Балл Статус 

1.  Химия 18.10 8 

8 

9 

9 

 

Самохвалова А. 

Давыдов Б. 

Фуникова А. 

Аулова В. 

 

23,5 

28 

29 

22 

 

участник 

участник 

победитель 

призёр  

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ 

ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ  

2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА! 


